П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                 J Ö П

        30 декабря  2019 года           с. Чоя                      № 752

Об утверждении Порядка осуществления
бюджетных полномочий главных
администраторов доходов местного
бюджета муниципального образования
«Чойский район»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьи 4 пункта 4.1.6 Положения о бюджетном процессе в

муниципальном образовании «Чойский район», утвержденного Решением

сессии Совета депутатов муниципального образования «Чойский район» от 04

октября 2019 № 8-3, Администрация муниципального образования «Чойский

район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления бюджетных

полномочий главных администраторов доходов местного бюджета

муниципального образования «Чойский район».

2. Закрепить за органами местного самоуправления муниципального

образования «Чойский район» и (или) находящимися в их ведении казенными

учреждениями источники доходов местного бюджета согласно приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования

         «Чойский район»                                                                   М. Ю. Маргачёв

          Российская Федерация

Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Чойский район»

      Россия Федерациязы
    Алтай Республиканын
            «Чой  аймак»

           муниципал тозолмо
            администрациязы